Parthenices Marianæ Lib. III. Fol. CXXII
 Tendis ad obscuræ pallentia flumina letches
 Pone precor cæsar fastus auguste superbos:
 Teq; licet tractes vastæ telluris habenas)
 Esse sub immenso positum reminiscere summi
 Principis imperio: cui rerum æterna potestas
 Hæc ait: et patriosperit sic fata penates.

¶ Hæc cum diuinos &c. Prosequiſt ut tetigimus visionē factā auguſto per intercessionē ſibylle tyburninę: quis ut dixi non videt ea eē cui⁹ varro meminit i libris quos ad C. Cæſarē pontificē maximum ſcripſit. Ordo eſt. Cum. i. quando patres cum plebe pararē auguſto diuinos cultus et ſacra (vñ ei dicit horatius in epiftola prima ſecondi lib. Præſenti tibi maturos largimur honores: Iurandasq; tuū per nomen ponimue oras Nil oriturū alias: nil ortū tale fatētes) hec ſ. ſibylla tiburtina liquit cito. i. festina arcē tyburis et veniēs ad ingētes aulas cæſaris. ſ. auguſti monſtrauit ſup. ei circū. i. circulū fulgētē in nitido æthere: et monſtrauit ei parētē. i. matrē inclusam cum patua prole: itide. i. in arcu celeſti. i. pluuiali affimili: et ipſa teridens manum ad sidera: et vultu verso ad sidera: inquit ille puer est deus: atq; ipſe immortalis poſſidet imperium olympi. i. celi. q. d. cū tu mortalis ſis ille immortalis ē: ga tñ dicit: tu ſceptrū mortale geris poſſet hic cotadici ſip̄ poſſidet iperū olypi immortalis. i. ſp̄ duraturi. et tēperat id est moderatur astra fatalia id est fatum concitatiā. ille facit frontē tauri pronam id est inclinatam ad occasum incandescere id est ſeruere: et ille flectit equos titanis id est ſolis: ad brachia cancri aquatica. quia gaudet cancer aquis et ille temperat ardenter ſtum sub virgine. i. dū ſol eſt invirgine. & ille iussit sidera vaga. i. planetas: ſeruare ſuas vices. i. vicifſi ſtudieſ ſortu et occaſu. et iussit chironē: i. ſagitta riū torpere gelu: et caprū: id ē capricornū nivois ymbrisbus: & iussit campos strictos. i. conſtrictos glacie requiescere. ſ. a cultura. & ille iplet ætates messibus: hyemē niue: ver purpureum floribus: autū nū pomis et frugibus. & ille facit chasmata. i. hyatus eti fissuras. Est aut̄ græcum Χασμα. et motus terræ: et ventos ſonantes & nubes ibiferas. i. ē nature dñs & moderator. & ille cōcutiēs per ipa nubila fulmē excutit violētos ignes. i. fulgura. Ille leuat. i. erigit fretū. i. māte: et premit. i. deprimit: et tenēs lora. i. frena. hoc eſt potestate: vite & necis. i. mortis: iponit leges ſuperis. i. celeſtib⁹ & orco. i. ifernali: b' Tu o auguste geris ſceptrū mortale. i. terū mortaliū ptatē habes